

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 135 Jueves 4 de junio de 2009 Sec. V-A. Pág. 67074

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

Anuncio de la Resolución del Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife por la que se anuncia la adjudicación definitiva del Contrato de las obras comprendidas en el Proyecto de "acondicionamiento de local para la Sociedad de Desarrollo".

- 1. Entidad adjudicadora.
 - a) Organismo: Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio proyectos urbanos, infraestructura y obras.
 - c) Número de expediente: 62/09.
- 2. Objeto del contrato.
 - a) Tipo de contrato: Obras.
 - b) Descripción del objeto: "Acondicionamiento de local para la Sociedad de Desarrollo".
- 3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
 - a) Tramitación: Urgente.
 - b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.
- 4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros). 172.721,46, I.G.I.C. incluido.
- 5. Adjudicación.
 - a) Fecha: 07 de mayo de 2009.
 - b) Contratista: "Obras y reformas urbanas Jenuvi, S.L.".
 - c) Nacionalidad: Española.
 - d) Importe de adjudicación: 172.721,46, I.G.I.C. incluido.

Santa Cruz de Tenerife, 27 de mayo de 2009.- Excelentísimo Señor Alcalde del Excelentísimo Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, Miguel Zerolo Aguilar.

ID: A090043683-1